
 6,128

 2,198

 12,680

 2,650

 16,416,562.98

 1,948,752.62

 16,178  21,327

 本年累計辦理土地複丈案件：件數  件；土地筆數：  筆；面積：  平方公尺。

 本年累計辦理建物測量案件：件數  件；建物棟數：  筆；面積：  平方公尺。

 本年累計核發謄本：件數  件；張數：  張。

備 註

 2,214

532

323

69

77

63

216

150

66

309

 1,675

323

156

55

61

51

173

119

54

258

341

61

33

9

12

7

33

24

9

55

119

29

13

6

7

3

13

10

3

13

807

143

72

26

25

20

96

66

30

113

344

76

33

8

15

20

23

13

10

67

64

14

5

6

2

1

8

6

2

10

534

204

165

13

14

12

43

31

12

51

386

157

131

10

6

10

29

18

11

42

45

8

6

－

2

－

5

5

－

5

103

39

28

3

6

2

9

8

1

4

5

5

2

1

2

－

－

－

－

－

 4,055

992

567

117

188

120

369

272

97

579

 3,487

782

399

103

172

108

319

234

85

522

 1,156

201

98

17

65

21

110

89

21

203

342

98

61

10

18

9

45

39

6

32

 1,030

207

106

33

45

23

117

80

37

136

760

194

87

17

36

54

35

16

19

133

199

82

47

26

8

1

12

10

2

18

563

205

166

13

14

12

50

38

12

57

399

157

131

10

6

10

35

24

11

44

52

8

6

－

2

－

5

5

－

9

112

40

29

3

6

2

10

9

1

4

5

5

2

1

2

－

－

－

－

－

 4,356,783.21

 1,351,918.86

 507,780.31

 118,385.58

 354,909.88

 370,843.09

 325,632.52

 190,871.41

 134,761.11

 480,913.18

 3,958,163.36

 1,288,408.08

 470,439.97

 116,753.92

 340,705.70

 360,508.49

 278,430.19

 178,335.37

 100,094.82

 446,358.10

 772,994.33

 162,127.40

 54,602.01

 15,442.00

 60,828.07

 31,255.32

 70,789.45

 48,456.65

 22,332.80

 96,391.28

 325,847.09

 110,259.57

 20,229.37

 15,296.88

 70,172.10

 4,561.22

 39,010.71

 25,974.71

 13,036.00

 16,533.49

 1,254,598.13

 263,375.97

 92,209.45

 47,105.88

 64,584.81

 59,475.83

 112,679.58

 67,399.46

 45,280.12

 111,955.81

 1,448,650.52

 697,238.53

 293,043.63

 8,340.00

 132,685.78

 263,169.12

 42,459.71

 26,087.81

 16,371.90

 209,642.70

 156,073.29

 55,406.61

 10,355.51

 30,569.16

 12,434.94

 2,047.00

 13,490.74

 10,416.74

 3,074.00

 11,834.82

 398,101.83

 62,992.76

 37,030.51

 1,624.66

 14,002.99

 10,334.60

 47,202.33

 12,536.04

 34,666.29

 34,555.08

 196,125.28

 14,452.76

 5,328.16

 1,376.66

 3,630.40

 4,117.54

 17,331.51

 63.51

 17,268.00

 12,456.18

 54,255.21

 5,338.62

 3,980.64

－

 1,357.98

－

 1,798.74

 1,798.74

－

 12,079.35

 147,721.34

 43,201.38

 27,721.71

 248.00

 9,014.61

 6,217.06

 28,072.08

 10,673.79

 17,398.29

 10,019.55

 518.02

 518.02

 309.83

 7.00

 201.19

－

－

－

－

－

 4,370

994

－

－

－

－

690

－

－

830

 3,695

787

－

－

－

－

573

－

－

701

675

207

－

－

－

－

117

－

－

129

 9,029

 1,972

－

－

－

－

 2,613

－

－

 1,466

 5,773

986

－

－

－

－

 1,625

－

－

967

 3,256

986

－

－

－

－

988

－

－

499

 5,640.00

 1,439.00

－

－

－

－

 830.00

－

－

 875.00

 4,963.00

 1,220.00

－

－

－

－

 716.00

－

－

 750.00

 677.00

 219.00

－

－

－

－

 114.00

－

－

 125.00

 總　　　計

 　彰　　化

   彰化市

   秀水鄉

   花壇鄉

   芬園鄉

 　鹿　　港

   鹿港鎮

   福興鄉

 　員　　林

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

 筆(棟)

 筆(棟)

 筆(棟)

 筆(棟)

 筆(棟)

 筆(棟)

 筆(棟)

 筆(棟)

 筆(棟)

 筆(棟)

 面積(張)

 面積(張)

 面積(張)

 面積(張)

 面積(張)

 面積(張)

 面積(張)

 面積(張)

 面積(張)

 面積(張)

 (鄉鎮市區別)
地政事務所別

彰化縣測量案件
 中華民國104年 4月

 1112-03-06-2

 彰化縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報  每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量

更
變
目
地 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖



6,128

2,198

12,680

2,650

16,416,562.98

1,948,752.62

16,178 21,327

本年累計辦理土地複丈案件：件數 件；土地筆數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 件；建物棟數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 件；張數： 張。

備 註

171

85

53

239

94

85

35

25

265

99

143

68

47

199

79

75

26

19

197

66

27

16

12

37

15

14

4

4

51

20

3

6

4

8

4

3

1

－

19

9

70

22

21

95

43

35

10

7

85

25

36

22

9

51

14

21

10

6

32

10

7

2

1

8

3

2

1

2

10

2

28

17

6

40

15

10

9

6

68

33

25

13

4

21

8

6

4

3

39

23

1

2

2

5

2

2

1

－

16

1

2

2

－

14

5

2

4

3

13

9

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

311

164

104

400

150

157

58

35

451

166

282

142

98

356

135

143

49

29

382

132

86

63

54

94

41

40

6

7

146

62

9

16

7

23

8

13

2

－

37

18

84

29

23

118

54

44

12

8

111

37

89

31

13

105

26

40

28

11

54

13

14

3

1

16

6

6

1

3

34

2

29

22

6

44

15

14

9

6

69

34

26

14

4

21

8

6

4

3

39

23

1

6

2

5

2

2

1

－

16

1

2

2

－

18

5

6

4

3

14

10

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

197,687.47

205,609.23

77,616.48

578,683.94

182,096.63

286,482.72

61,657.86

48,446.73

534,473.61

113,267.67

190,659.77

180,510.00

75,188.33

529,510.68

176,428.18

254,733.72

51,228.86

47,119.92

453,515.50

89,890.47

17,948.97

55,618.32

22,823.99

95,652.33

31,348.74

61,017.64

2,777.83

508.12

139,875.37

21,699.46

842.92

7,648.36

8,042.21

32,080.84

10,062.06

16,690.78

5,328.00

－

52,283.08

9,237.02

39,942.74

50,699.03

21,314.04

250,173.08

91,317.00

100,268.72

31,951.60

26,635.76

143,417.84

20,287.98

122,205.95

64,593.69

22,843.06

133,101.91

31,876.38

75,410.28

10,936.21

14,879.04

86,936.36

36,459.01

9,719.19

1,950.60

165.03

18,502.52

11,824.00

1,346.30

235.22

5,097.00

31,002.85

2,207.00

7,027.70

25,099.23

2,428.15

49,173.26

5,668.45

31,749.00

10,429.00

1,326.81

80,958.11

23,377.20

6,374.90

5,280.38

800.90

24,974.41

2,769.41

15,806.00

5,335.00

1,064.00

41,053.14

10,566.86

502.80

9,949.30

1,627.25

3,982.29

2,278.29

1,139.00

565.00

－

24,627.34

84.33

150.00

9,869.55

－

20,216.56

620.75

14,804.00

4,529.00

262.81

15,277.63

12,726.01

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

405

－

－

－

－

351

－

－

－

－

375

－

－

－

－

305

－

－

－

－

30

－

－

－

－

46

－

－

－

－

616

－

－

－

－

624

－

－

－

－

531

－

－

－

－

406

－

－

－

－

85

－

－

－

－

218

－

－

－

－

676.00

－

－

－

－

443.00

－

－

－

－

644.00

－

－

－

－

402.00

－

－

－

－

32.00

－

－

－

－

41.00

－

   員林鎮

   大村鄉

   永靖鄉

　二　　林

   二林鎮

   芳苑鄉

   大城鄉

   竹塘鄉

　北　　斗

   北斗鎮

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

彰化縣測量案件(續1)
中華民國104年 4月

1112-03-06-2

彰化縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量

更
變
目
地 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖



6,128

2,198

12,680

2,650

16,416,562.98

1,948,752.62

16,178 21,327

本年累計辦理土地複丈案件：件數 件；土地筆數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 件；建物棟數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 件；張數： 張。

備 註

46

53

67

247

126

43

78

175

65

87

37

43

51

174

84

39

51

150

54

78

6

13

12

32

16

5

11

27

11

14

4

3

3

8

5

1

2

13

5

7

21

18

21

101

45

23

33

71

27

40

6

7

9

26

16

7

3

36

10

16

－

2

6

7

2

3

2

3

1

1

9

10

16

73

42

4

27

25

11

9

7

4

5

62

38

2

22

17

9

6

1

5

9

3

1

1

1

－

－

－

1

1

2

8

3

1

4

8

2

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

56

119

110

388

205

68

115

337

142

160

47

109

94

315

163

64

88

310

130

150

8

42

34

88

49

13

26

81

33

44

6

8

5

20

14

1

5

30

11

17

26

21

27

120

58

27

35

96

41

51

7

17

17

65

40

19

6

94

38

37

－

21

11

22

2

4

16

9

7

1

9

10

16

73

42

4

27

27

12

10

7

4

5

62

38

2

22

17

9

6

1

5

9

3

1

1

1

－

－

－

1

1

2

8

3

1

4

10

3

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

74,763.07

135,099.62

211,343.25

398,893.19

251,723.25

42,895.31

104,274.63

286,686.64

90,770.10

171,520.01

62,342.31

119,407.22

181,875.50

313,242.71

182,124.08

40,976.82

90,141.81

271,126.49

83,249.28

169,483.10

15,830.00

51,869.49

50,476.42

59,930.09

28,485.00

4,097.41

27,347.68

40,993.23

9,184.44

23,424.69

12,013.00

8,922.00

22,111.06

23,409.89

7,805.41

3,000.00

12,604.48

22,674.74

6,791.71

15,844.40

27,962.73

26,652.16

68,514.97

126,748.69

59,841.35

22,313.55

44,593.79

97,620.24

35,818.69

59,954.34

6,536.58

23,909.74

20,031.03

94,634.00

85,751.32

7,307.82

1,574.86

101,824.18

24,415.69

69,427.57

－

8,053.83

20,742.02

8,520.04

241.00

4,258.04

4,021.00

8,014.10

7,038.75

832.10

12,420.76

15,692.40

29,467.75

85,650.48

69,599.17

1,918.49

14,132.82

15,560.15

7,520.82

2,036.91

9,366.76

973.40

20,146.12

67,778.12

64,744.99

141.40

2,891.73

4,254.87

2,876.40

1,210.18

2,931.00

14,637.00

6,975.01

2,136.34

105.03

1,274.00

757.31

－

－

－

123.00

82.00

2,346.62

15,736.02

4,749.15

503.09

10,483.78

11,305.28

4,644.42

826.73

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

487

－

－

－

291

－

－

－

－

－

414

－

－

－

245

－

－

－

－

－

73

－

－

－

46

－

－

－

－

－

794

－

－

－

495

－

－

－

－

－

524

－

－

－

357

－

－

－

－

－

270

－

－

－

138

－

－

－

－

－

611.00

－

－

－

402.00

－

－

－

－

－

543.00

－

－

－

348.00

－

－

－

－

－

68.00

－

－

－

54.00

－

－

   田尾鄉

   埤頭鄉

   溪州鄉

　和　　美

   和美鎮

   線西鄉

   伸港鄉

　田　　中

   田中鎮

   社頭鄉

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

彰化縣測量案件(續2)
中華民國104年 4月

1112-03-06-2

彰化縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量

更
變
目
地 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖



依據各地政事務所鄉鎮市區別資料彙編 。（謄本核發依地政事務所別填報，不需依鄉鎮市區別分列）

3.本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。
2.筆(棟)數: 依各實際辦理土地(建物)筆(棟)數計算,土地以地號為基本計算單位,建物以建號為基本計算單位;分割合併案,係以原因發生後之筆數為準。
1.件數:依各實際辦理土地複丈、建物測量、地目變更及謄本核發之收件號數計算;如係連件辦理土地分割及合併案,則以土地分割之項目計算。

民國104年 5月 7日 14:41:14 印製

填表 審核 業務主管人員 機關長官
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

6,128

2,198

12,680

2,650

16,416,562.98

1,948,752.62

16,178 21,327

本年累計辦理土地複丈案件：件數 件；土地筆數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 件；建物棟數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 件；張數： 張。
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4
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1

6

1

2
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7
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5
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－

6

2

－

4

3

8

3
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－

－

－

－
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24,396.53

399,581.27

84,727.10

148,097.59

166,756.58

18,394.11

377,571.61

78,433.51

145,723.00

153,415.10

8,384.10

107,235.18

14,071.87

28,387.00

64,776.31

38.63

29,594.77

10,986.91

15,032.00

3,575.86

1,847.21

148,626.92

21,026.36

78,168.00

49,432.56

7,980.92

82,813.13

31,559.37

22,136.00

29,117.76

143.25

9,301.61

789.00

2,000.00

6,512.61

6,002.42

22,009.66

6,293.59

2,374.59

13,341.48

168.29

13,824.29

3,556.60

1,156.59

9,111.10

－

4,292.53

2,299.00

－

1,993.53

5,834.13

3,892.84

437.99

1,218.00

2,236.85

－

－

－

－

－

－

322

－

－

－

－
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－

－

－

－

27

－
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－

－
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－
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－
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－

－

－

－
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－

－
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－

364.00

－

－

－

－

340.00

－

－

－

－

24.00

－
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   二水鄉

　溪　　湖

   溪湖鎮

   埔鹽鄉

   埔心鄉

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

彰化縣測量案件(續3完)
中華民國104年 4月

1112-03-06-2

彰化縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量

更
變
目
地 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖


